
TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 DE BIASI Daniele PN 11 164 229 0,716 0,938 5

2 MANCINI Giorgio PN 10 171 195 0,877 1,250 7

3 GAIOTTI Fabio PN 6 127 182 0,698 0,811 5

4 GERMANI Fulvio TS 6 114 185 0,616 0,833 6

5 VATTOVANI Pierpaolo TS 6 89 157 0,567 0,730 4

6 MUTAVDZIC Miroslav TS 5 99 159 0,623 0,750 5

7 PALUMBO Alberto TV 5 60 160 0,375 0,475 4

8 VERDNIK Fabio TS 4 79 148 0,534 0,675 7

9 RICCOBONO Davide PN 4 53 120 0,442 0,575 4

10 FIORENTINO Maurizio TS 4 47 120 0,392 0,525 2

11 AZZOLA Armando UD 3 56 118 0,475 0,658 4

12 DIANA Sergio PN 2 57 116 0,491 0,600 4

13 BOBBO Paolo VE 2 56 118 0,475 0,550 3

14 BACINELLI Andrea SP 2 41 120 0,342 0,500 5

15 POIANELLA Roberto PN 2 39 116 0,336 0,375 4

16 MAGRIS Maximilian TS 1 38 117 0,325 0,351 3

17 CAPPELLARO Gianmario PN 1 28 120 0,233 0,275 2

18 MORELLO Renato PN 0 41 120 0,342 0,500 3

19 PEGAN Marco TS 0 28 104 0,269 0,417 2

20 VATTOVANI Raimondo TS 0 25 120 0,208 0,275 2

CAR. RIPR.  GEN.

1412 2824 0,500

PUNTI

CLASSIFICA FINALE

CLASS. GIOCATORI Prov.



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 MANCINI Giorgio PN 10 171 195 0,877 1,250 7

2 DE BIASI Daniele PN 11 164 229 0,716 0,938 5

3 GAIOTTI Fabio PN 6 127 182 0,698 0,811 5

4 MUTAVDZIC Miroslav TS 5 99 159 0,623 0,750 5

5 GERMANI Fulvio TS 6 114 185 0,616 0,833 6

6 VATTOVANI Pierpaolo TS 6 89 157 0,567 0,730 4

7 VERDNIK Fabio TS 4 79 148 0,534 0,675 7

8 DIANA Sergio PN 2 57 116 0,491 0,600 4

9 AZZOLA Armando UD 3 56 118 0,475 0,658 4

10 BOBBO Paolo VE 2 56 118 0,475 0,550 3

11 RICCOBONO Davide PN 4 53 120 0,442 0,575 4

12 FIORENTINO Maurizio TS 4 47 120 0,392 0,525 2

13 PALUMBO Alberto TV 5 60 160 0,375 0,475 4

14 BACINELLI Andrea SP 2 41 120 0,342 0,500 5

15 MORELLO Renato PN 0 41 120 0,342 0,500 3

16 POIANELLA Roberto PN 2 39 116 0,336 0,375 4

17 MAGRIS Maximilian TS 1 38 117 0,325 0,351 3

18 PEGAN Marco TS 0 28 104 0,269 0,417 2

19 CAPPELLARO Gianmario PN 1 28 120 0,233 0,275 2

20 VATTOVANI Raimondo TS 0 25 120 0,208 0,275 2

PUNTI

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

Prov.GIOCATORICLASS.



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR. RIPR. GEN. Part. MAX.

1 DE BIASI Daniele PN 80 11 91 164 229 0,716 0,938 5

2 MANCINI Giorgio PN 54 12 66 171 195 0,877 1,250 7

3 GAIOTTI Fabio PN 38 10 48 127 182 0,698 0,811 5

4 GERMANI Fulvio TS 38 8 46 114 185 0,616 0,833 6

5 MUTAVDZIC Miroslav TS 26 9 35 99 159 0,623 0,750 5

6 VATTOVANI Pierpaolo TS 26 7 33 89 157 0,567 0,730 4

7 VERDNIK Fabio TS 26 6 32 79 148 0,534 0,675 7

8 PALUMBO Alberto TV 26 0 26 60 160 0,375 0,475 4

9 DIANA Sergio PN 16 5 21 57 116 0,491 0,600 4

10 AZZOLA Armando UD 16 4 20 56 118 0,475 0,658 4

11 BOBBO Paolo VE 16 3 19 56 118 0,475 0,550 3

12 RICCOBONO Davide PN 16 2 18 53 120 0,442 0,575 4

13 FIORENTINO Maurizio TS 16 1 17 47 120 0,392 0,525 2

14 BACINELLI Andrea SP 16 0 16 41 120 0,342 0,500 5

15 POIANELLA Roberto PN 16 0 16 39 116 0,336 0,375 4

16 MAGRIS Maximilian TS 16 0 16 38 117 0,325 0,351 3

17 MORELLO Renato PN 8 0 8 41 120 0,342 0,500 3

18 PEGAN Marco TS 8 0 8 28 104 0,269 0,417 2

19 CAPPELLARO Gianmario PN 8 0 8 28 120 0,233 0,275 2

20 VATTOVANI Raimondo TS 8 0 8 25 120 0,208 0,275 2

CLASSIFICA GENERALE PER PUNTI
( di questa PROVA )

Class. GIOCATORI PROV.
Punti

Class
Punti

M.Gen.

Totale

PUNTI




